
 

UCHWAŁA NR VII/64/19 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019r., 

poz. 755 z późn. zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kaczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 4 czerwca 2019 r.

Poz. 1620



 
 

do  Nr VII/64/19 
RADY GMINY LUBRZA 

 z dnia 30 maja 2019r. 
 
 

WNIOSEK 
 

 

1.  Wnioskodawca: 
 
 

   
 

2.  Adres zamieszkania: 
 
 

  (kod pocztowy,  
 

3. PESEL:            
 

4. Telefon:  
 

 

5.  domowym:  
   

 
 

  

  
   
 

  
 -218 Lubrza. 

 poprzez adres 
email: iod@lubrza.pl 

 niosku 
 

prawo wniesienia sprzeciwu 

-mail wskazanym w pkt. 2 lub  na stronie 
http://www.bip.lubrza.pl/306/Klauzula_informacyjna/

 

 
 kopi  

, 
 

 
elektrycznej).  

 
 

 

D  
 

 n  
 

 
Nr rachunku: 

                          

 
Nazwa banku  
 

 
 
Nr rachunku: 

                          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1620



 

WARUNKI  
1. D , 

mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, 
, ,  

i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 
2. D

 

 
 
 
 

ZENIE  

 

1    

    

2    

    

3    

    

4    

    

5    

    

6    

    

7    

    

8    

    

9    

    

10    

    

11    

    

12    

    

13    

    
    

 
 
 
 
 
 
 
 

   
( )  (podpis wnioskodawcy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1620


		2019-06-04T13:24:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




